
平成25年７月１日

保護者・ご来場の皆さんへ

徳島県吹奏楽連盟第１事業部

第61回全日本吹奏楽コンクール四国支部大会について（お願い）

保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃は四国吹奏楽連盟および徳島県吹奏楽連盟に対して，何かとご支援・ご協力いただき厚く感謝いたしてお
ります。
さて，当連盟は全日本吹奏楽コンクール四国支部大会を運営するにあたり，会館内では次のことは禁止してお
ります。出演者にとっては，この一年間，日々練習に励み，頑張ってまいりました。その成果を発表するコンク
ールが出演者にとって，思い出深い大会になりますよう，保護者・ご来場される皆様にもご協力をお願いいたし
ます。

＜連盟からのお願い＞
＜客席内の禁止事項＞ ＜ホワイエ（ロビー）の禁止事項＞

１ 写真撮影・録音及び録画の禁止！ １ 館内全面禁煙
２ 飲食の禁止！ ２ 床や階段に座っての飲食の禁止！

＜会場周辺の禁止事項＞３ 音の出る機器の電源オフ！
４ プログラムや手荷物での座席の確保の禁止！ １ ホール周辺の路上は駐停車禁止！
５ ６歳未満のお子様の入場禁止！ ２ 音出しの禁止！
６ 演奏中の移動及びドアの開閉禁止！ ３ ゴミのポイ捨て禁止！

４ 指定された場所以外での喫煙の禁止！

＜再入場について＞
再入場を希望される方は，再入場の際にチケットの半券を提示してください。より多くの方に入場してい
ただけるようご協力お願いします。

＜一般の方へのお願い（表彰式について）＞
表彰式に出演者全員が出席できますよう，リボンをつけている出演者に客席をお譲りください。特に両日
17:15から行われる表彰式は，出演者が多いため，一般の方の入場はご遠慮ください。

【駐車場について】
文化会館北西（バッティングセンター南側）駐車場または鳴門市役所の駐①一般客・保護者などの乗用車は，

をご利用ください。早々に満車になる可能性があります。できるだけ，公共交通機関をご利用ください。車場
②なお，バス・トラック・乗用車など車両の会館周辺道路への路上駐車・待機は固くお断りします。
会館周辺は人の往来が多く，大型車の陰になり非常に危険です。

【会館周辺図】 鳴
門 至鳴門公園・引田・鳴門北ＩＣ
駅

郵便局

ＪＲ鳴門線
GS

至池田・板野ＩＣ 県道 城見橋

消
鳴門市 防
第一 ﾊﾞｯﾃｨﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 楽器運搬 撫
中学校 市 ﾄﾗｯｸ専用
グラウンド 役マクドナルド

所 駐 親水公園
国道 一般乗用車 停 養→ →

専 用 車 ﾎｰﾑ鳴門市勤労青少年
至徳島ＩＣ GS 禁ローソン
鳴門ＩＣ 止 ★ 入口 大
板野ＩＣ 川 塚

鳴門市 製
ﾄﾗｯｸ 文化会館 薬
待機

注）鳴門総合運動公園は体育行事（Ｊ２や野球など）が開 ｻ
催されている場合があり，駐車場周辺が混雑する場合 ﾝ 鳴門
があります。ご注意ください。 ｸ 総合

★）鳴門市文化会館前道路沿いの★印は管楽器を下ろす場 ｽ 運動
所になります。バスの乗降は禁止です。 公園

※ここからは大型車両通行不可能 至Ｒ１１


